II této smlouvy je stanovena na základě dohody a 
je chápána jako cena smluvní ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb. a je dána 
jednotkovými cenami rozpočtu podle nabídky, která je přílohou č.1 této smlouvy.

2. Celková cena díla vyplývající z plnění předmětu smlouvy je 7.521.900,- Kč bez DPH 
/slovy sedm milionů pět set dvacet jedna tisíc devět set korun českých bez DPH/.

3. DPH bude stanovena dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném 
znění.

4. Při vzniku nutnosti provést vícepráce při realizaci díla nad rozsah díla stanovený v čl.II. a 
čl .III Smlouvy je pro smluvní strany závazná dohoda o provedení víceprací, ke které musí